
2024 年９月 

 

お客さまへ 

 

JR 西日本レンタカー＆リース株式会社 

 

 

「駅レンタカー金沢営業所」前・道路工事のご案内 

 

平素より、弊社レンタカーをご利用いただきありがとうございます。 

弊社「金沢営業所」前の歩道及び一般道路補修工事のため、営業所出入口及び周辺の道幅

が期間中狭くなります。この為、ご出発、ご帰着の際にご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【工事概要】 

●場 所 駅レンタカー金沢営業所 周辺歩道及び一般道路 

●工事期間 2024 年９月下旬～10 月下旬頃 

●工事内容 歩道の沈下や凹凸修復 

 

※安全第一を心がけて、係員が必要に応じ誘導いたします。 

 

 

       工事ｴﾘｱ（一般道路） 

       工事ｴﾘｱ（歩道） 

 

 

     

     

 

 

 

                  ＜歩 道＞        

                        ↑車 両   JR 駅レンタカー 

                         出入口↓  金沢営業所 

 


